21. август. / 3. септембар

СЛУЖБА СВЕШТЕНОМУЧЕНИКУ

РАФАИЛУ ШИШАТОВАЧКОМ

На великој вечерњи: Блажен муж. На Господи возвах, стихире, глас 1. Подобан:

Свехвални мученици.

Свештену Божанску одежду твоју, зацрвенила је твоја мученичка крв, Богомудри

блажени Рафаило, али си ти због тога узрастао у Небеског Анђела, и предстао пред